

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง แยกทางหลวงสายขอนแก่น- ชัยภูมิ - บ้านโนนบ่อ
ตำบลพระยืน อำเภอพระยืน จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.00 บาท
(ห้าแสนบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานปรับปรุงซ่อมแซมถนน

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 เมษายน 2560 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร

- 4.1 กำหนดราคากลาง 513,000.00 บาท

(ห้าแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)

- 4.2 การแบ่งงวดงาน กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 แบบสรุปราคากลางงาน จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|-------------------------|----------------------------|
| 1. นายนพดล ตุ่นบัว | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง |
| 2. นายสุรียา ศรีมาต | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| 3. นายนพรัตน์ ทิพย์เลิศ | กรรมการกำหนดราคากลาง |

รับรองเอกสารถูกต้อง


(นางจัญญ์ทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

เห็นชอบ



(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

- 5 มิ.ย. 2560


(นางจัญญ์ทิพย์ แก้วประกอบ)
ผู้ดำเนินการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายวิรัช นาคณชม)

ผู้อำนวยการสำนักงาน

แบบสรุปราคากลางงานปรับปรุงซ่อมแซมถนน

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง แยกทางหลวงสายขอนแก่น- ชัยภูมิ - บ้านโนนบ่อ ตำบลพระยีน อำเภอพระยีน

จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคามั้วมันดีเซล ณ วันที่ 5 เมษายน 2560 เฉลี่ยลิตรละ 25.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fk	ราคาต่อหน่วย x Fk	ราคากลาง
1	งานปรับแต่งพื้นทางเดิม	ลบ.ม.	13,000.00	1.67	21,710.00	1.3624	2.28	29,577.70
2	งานลูกรังผิวจราจร(เบดอัดแน่น)	ปาย	2,067.00	171.92	355,358.64	1.3624	234.22	484,140.61
TOTAL								513,718.32

กำหนดวงเงินงาน จำนวน 1 วงด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
2. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

377,068.64
1.3624
513,718.32
513,000.00

คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง

(ห้าแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F
เงื่อไปยล่วงหน้าจ่าย 0 %
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายมนตรี คณบดี)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุริยา ศรีมาศ)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการ

(นายณพรัตน์ ทิพย์เลิศ)
นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๕

(นางธัญทิพย์ แก้วประภอ
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร. 5

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง แยกทางหลวงสายขอนแก่น-ชัยภูมิ - บ.โนนบ่อ

สถานที่ก่อสร้าง

ต.พระยืน อ.พระยืน จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ที่แนบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

4-ก.ค.-59 ราคาน้ำมันดีเซลราคาลิตรละ

25.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	377,068.64	1.3347	503,273.51	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

503,273.51

คิดเพียง

500,000.00

(ห้าแสนบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายสุริยา ศรีมามาต)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ หิรัญมาพร)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

รับรองเอกสารถูกต้อง

๖
(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.4

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง แยกทางหลวงสายขอนแก่น-ชัยภูมิ - บ.โนนบ่อ ต.พระยืน

อ.พระยืน จ.ขอนแก่นขนาดผิวจราจรลูกรังกว้าง 5.00 ม. ยาว 2,600 ม. หนา 0.15 ม.

รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	13,000.00	1.67	21,710.00	
3	งานลูกรังผิวทาง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	2,067.00	171.92	355,358.64	
					-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				377,068.64	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายสุริยา ศรีมามาต)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

เอก
อ
พ
งาน